

Capac WC+ diverse

I.D.: 102121663

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44423000-1 44411720-7

Pretul estimativ: 784,46 RON - 784,46 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 8029954001392 CAPAC WC K2 EVO ALB 1109/08 10,000 BUC 42,02 420,20
79,84 500,04 4002872014174 FIR DE ETANSARE LOCTITE 160M 10410005 2057357 1,000
BUC 52,10 52,10 9,90 62,00 8009902229801 KIT ROBINET TUR RETUR COLTAR+CAP1/2X16
R470AX003 GIACOMINI EURO FIT 3,000 BUC 84,03 252,09 47,90 299,99 6425568018535
ROBINET GOLIRE 1/2 FERRARA F540B003 1,000 BUC 21,01 21,01 3,99 25,00 4133638118789
MUFA 1/2 AL 1,000 BUC 5,04 5,04 0,96 6,00 5949094033622 PRELUNGITOR ALAMA 1/2 20MM
5021220 3,000 BUC 6,30 18,90 3,59 22,49 4133638142562 PRELUNGITOR 1/2X10 AL 3,000
BUC 5,04 15,12 2,87 17,99 7 22,000 784,46 149,05 933,51